
ARRÊTÉ N° 06020250604991

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 64 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 4 juin 2025

Madame Lucie DEHEYER
pour le Président par délégation la DGA

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250527001271001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 VENETTE 60280 VENETTE 03/06/2025 01/07/

2025 Service technique

V060250527001316001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et
de restauration

scolaire

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 VENETTE 60280 VENETTE 03/06/2025 07/07/

2025

V060250527001789001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent technique
espace vert

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 HODENC EN BRAY 60650 HODENC

EN BRAY 03/06/2025 01/07/
2025 technique

V060250528000211001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 LAGNY LE SEC 60330 LAGNY LE

SEC 28/05/2025 01/09/
2025 Service animateur

V060250528000355001 Agent de
maîtrise

Responsable F/H du
service BATIMENT-
MANIFESTATIONS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MERU 60110 Meru 28/05/2025 03/06/

2025 DST

V060250528000428001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Assistant éducatif
petite enfance (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 CCAS DE CREPY EN VALOIS 60803
CREPY EN VALOIS CEDEX 28/05/2025 02/06/

2025
Direction de
l'éducation

V060250528000779001 Attaché Responsable
Communication

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
L'AIRE CANTILIENNE 60500
Chantilly

02/06/2025 18/08/
2025 Communication

V060250528000825001 Rédacteur Gestionnaire RH Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
L'AIRE CANTILIENNE 60500
Chantilly

02/06/2025 18/08/
2025

Ressources
Humaines

V060250528000920001 Adjoint
d'animation

ASSISTANT PETITE
ENFANCE

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
LA PICARDIE VERTE 60220 Formerie 28/05/2025 01/07/

2025
CRECHES
COMMUNAUTAIRES

V060250528000946001
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE

LA PICARDIE VERTE 60220 Formerie 28/05/2025 01/09/
2025

CRECHES
COMMUNAUTAIRES

V060250528001082001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 21h00 SOMMEREUX 60210 Sommereux 28/05/2025 28/06/

2025

V060250528001294001 Rédacteur
Responsable
administratif

polyvalent (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 01h30
Syndicat Intercommunal d'Adduction
d'Eau de la région de Grandvilliers
60210 Grandvilliers

28/05/2025 01/07/
2025 administratif

V060250528001393001 Rédacteur
Responsable
administratif

polyvalent (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 01h30 SIRS DE SOMMEREUX 60210
SOMMEREUX 28/05/2025 28/06/

2025 administratif

V060250528001409001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 10h00 HAUTBOS 60210 HAUTBOS 28/05/2025 28/06/

2025

Arrêté n° 06020250604991

Page 2/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250528001463001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
PAYS DE BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

28/05/2025 01/09/
2025 petite enfance

V060250528001623001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Chargé d'accueil et
coordination Musées

(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 28/05/2025 01/07/

2025

V060250530000230001 Adjoint
d'animation Animateur enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

30/05/2025 29/07/
2025

POLE SERVICE -
ENFANCE

V060250530000230002 Adjoint
d'animation Animateur enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

30/05/2025 29/07/
2025

POLE SERVICE -
ENFANCE

V060250530000242001 Adjoint
d'animation Animateur enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

30/05/2025 29/07/
2025

POLE SERVICE -
ENFANCE

V060250530000373001
Emploi
contractuel de
cat. A

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

OFFICE DE TOURISME DE LA
COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES LISIERES DE L'OISE
PIERREFONDS 60350
PIERREFONDS

30/05/2025 30/06/
2025 Office de tourisme

V060250530000432001 Attaché
Directeur (trice) des

finances et de la
comptabilité

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

30/05/2025 01/09/
2025 Finances

V060250530000487001 Psychologue
hors-classe Psychologue Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

30/05/2025 03/06/
2025 Petite Enfance

V060250602000094001 Attaché DIRECTEUR
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS 02/06/2025 16/06/

2025

V060250602000481001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTCHEVREUIL 60240

montchevreuil 03/06/2025 25/08/
2025 Petite enfance

V060250602001015001 Adjoint
technique

Agent de restauration
scolaire

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 CREPY EN VALOIS 60800 CREPY EN
VALOIS 02/06/2025 02/06/

2025 restauration scolaire

V060250602001123001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 BORAN SUR OISE 60820 BORAN
SUR OISE 02/06/2025 16/06/

2025

V060250602001460001
Attaché
Attaché
principal

community manager
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS Cédex 02/06/2025 01/08/
2025 prévention sécurité

Arrêté n° 06020250604991

Page 3/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250602001537001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé(e)
d'administration du

Conservatoire
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

02/06/2025 02/06/
2025 Culture / CIAH

V060250603000048001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint à la direction
des accueils

Périscolaires et du
Centre de Loisirs

(100%)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SAINT LEU D'ESSERENT 60340

Saint leu d'esserent 03/06/2025 13/10/
2025 Enfance

V060250603000390001

Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine

Agent de bibliothèque
chargé de l'animation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 SAINTE GENEVIEVE 60734 SAINTE

GENEVIEVE 03/06/2025 01/09/
2025 Médiathèque

V060250603000459001 Attaché
Directeur des

ressources humaines
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SAINT JUST EN CHAUSSEE 60130

SAINT JUST EN CHAUSSEE 03/06/2025 01/09/
2025 RH

V060250603000486001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SULLY 60380 SULLY 03/06/2025 17/09/

2025 Agent technique

V060250603000685001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de courte
durée

24h00 PARNES 60240 PARNES 03/06/2025 01/08/
2025

V060250603000797001 Rédacteur
CHARGE(E) DE

MISSION
TRANSITION
ECOLOGIQUE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES

THELLOISE 60530 Neuilly en thelle 03/06/2025 07/09/
2025

COHERENCE
TERRITORIALE

V060250603000810001 Educateur de
jeunes enfants

EDUCATEUR/
EDUCATRICE DE

JEUNES ENFANTS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES

THELLOISE 60530 Neuilly en thelle 03/06/2025 10/10/
2025

PETITE ENFANCE
(HGI)

V060250603000856001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
21h00 SAINT MAUR 60210 SAINT MAUR 03/06/2025 20/07/

2025 Technique

V060250603000945001 Bibliothécaire Responsable
Médiathèque

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 SAINT JUST EN CHAUSSEE 60130

SAINT JUST EN CHAUSSEE 03/06/2025 01/09/
2025 Médiathèque

V060250603001285001 Puéricultrice INFIRMIERE
PUERICULTRICE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 03/06/2025 01/09/
2025

DEF-BVST Équipe
PMI Coordinat°

V060250603001297001 Adjoint
technique

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
12h00

SIVU INTERSCOL GRANDVILLIERS
AUX BOIS 60190 GRANDVILLERS
AUX BOIS

03/06/2025 01/09/
2025

V060250603001342001 Adjoint
technique

Agent des
interventions

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
10h15

SIVU INTERSCOL GRANDVILLIERS
AUX BOIS 60190 GRANDVILLERS
AUX BOIS

03/06/2025 01/09/
2025

Arrêté n° 06020250604991

Page 4/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

V060250603001368001 Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/
f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 SAINT JUST EN CHAUSSEE 60130

SAINT JUST EN CHAUSSEE 03/06/2025 01/09/
2025 PM

V060250603001467001 Adjoint
d'animation

Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h45 SAINT LEU D'ESSERENT 60340

Saint leu d'esserent 03/06/2025 10/06/
2025 Enfance

V060250603001656001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

27h11 CANLY 60680 CANLY 03/06/2025 01/09/
2025

V060250604000037001 Attaché Chef du service des
transports (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/06/2025 01/09/
2025 250604 - MJB

V060250604000048001 Agent de
maîtrise Chef d'équipe (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/06/2025 03/11/
2025 250604 - FT

V060250604000062001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation
des routes (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/06/2025 01/07/
2025 250604 - NL

V060250604000074001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation
des routes (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/06/2025 01/07/
2025 250604 - SL

V060250604000091001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation
des routes (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/06/2025 01/07/
2025 250604 - BS

V060250604000109001 Technicien Technicien de
proximité (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/06/2025 01/10/
2025 250604 - PD

V060250604000127001 Ingénieur
Adjoint au chef du
service études et

applications
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/06/2025 01/10/

2025 250604 - GC

V060250604000186001 Attaché Juriste achat public
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/06/2025 01/07/
2025 250604 - AAB

V060250604000249001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Graphiste (h/f) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/06/2025 01/09/
2025 250604 - AM

V060250604000296001
Infirmier en
soins généraux
Puéricultrice

Infirmière /
puéricultrice PMI (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/06/2025 01/09/
2025 250604 - AM

V060250604000312001 Médecin de
2ème classe

Médecin PMI MDS (h/
f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/06/2025 01/10/
2025 250604 - IL

V060250604000327001 Assistant
socio-éducatif

Référent enfance
famille (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/06/2025 01/07/
2025 250604 - CC

Arrêté n° 06020250604991

Page 5/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250604000341001 Adjoint
d'animation

Animateur petite
enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
PLATEAU PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

04/06/2025 09/09/
2025 Pôle affaires sociales

V060250604000415001
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien bâtiment
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
PLATEAU PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

04/06/2025 16/09/
2025

Pôle Logistique et
travaux

V060250604000470001 Adjoint
d'animation

Animateur service
repas

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
PLATEAU PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

04/06/2025 03/10/
2025 Pôle affaires sociales

V060250604000481001 Adjoint
technique

Chargé de propreté
des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00 MERU 60110 Meru 04/06/2025 01/07/

2025 DASA

V060250604000535001 Educateur de
jeunes enfants

Animatrice relais
petite enfance

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
PLATEAU PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

04/06/2025 01/10/
2025 Pôle affaires sociales

V060250604000571001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Directeur du Pôle
Affaires sociales

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
PLATEAU PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

04/06/2025 01/12/
2025 Pôle affaires sociales

V060250604000862001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 SAINT JUST EN CHAUSSEE 60130

SAINT JUST EN CHAUSSEE 04/06/2025 01/09/
2025 PÔLE JEUNESSE

V060250604000911001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 33h00 SAINT JUST EN CHAUSSEE 60130

SAINT JUST EN CHAUSSEE 04/06/2025 01/09/
2025

PROTOCOLE
MAIRIE

V060250604000963001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ATSEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 SAINT JUST EN CHAUSSEE 60130
SAINT JUST EN CHAUSSEE 04/06/2025 01/09/

2025
POLE ENTRETIEN/
CANTINE/ATSEM

Arrêté n° 06020250604991

Page 6/6


	Arrêté n° 06020250604991
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-06-05T10:22:27+0200
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER 93e7d1653fff66a32af104c6d5e6f3e045e53774
	DGA par délégation de DGS




